
                      Grund- und Mittelschule Merching 

 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Schülerbeförderung für die GMS Merching 

Schuljahr 2024/25 

Linie 41 Unterbergen – Schmiechen (Meringer Str.) 

Haltestelle Abfahrtszeit 

Unterbergen Lechfeldstr. 6:59 

Unterbergen Bushaus 7:01 

Unterbergen nach Kreuzung 7:02 

Brunnen 7:04 

Schmiechen-Meringer Str. 7:07 

Merching Schule 7:15 

 

Linie Mering 

Haltestelle Abfahrtszeit 

Mering Marktplatz 7:21 

Mering St. Franziskus 7:23 

Merching Schule 7:30 

 

Mering Schulzentrum 7:21 

Merching Schule 7:30 

 

Linie 42 Schmiechen – Ringstr., Bahnhof, Plankmühle 

Haltestelle Abfahrtszeit 

Schmiechen Ringstr. 7:06 

Schmiechen Bahnhof 7:08 

Schmiechen Plankmühle 7:09 

Merching Schule 7:13 

 

Linie 40 Steinach, Steindorf 

Haltestelle Abfahrtszeit 

Steinach 6:45 

Hochdorf 6:50 

Ziegelei 6:55 

Hausen 6:57 

Hofhegnenberg 7:00 

Eresried 7:05 

Steindorf 7:10 

Schule Merching 7:15 

 


